574844 MORT UNIVERZALNI VATROSTALNI 3,00 KOM 43,12 0,00 25,00 129,37

5KG
00021322 *_REŠETKA VENTILACIJSKA PVC 6,00 KOM 6,89 0,00 25,00 41,34

150X200
554726 KUTNIK PVC S MREŽICOM 2,5 M 12,00 KOM 7,69 0,00 25,00 92,28

Por.br. 00190691 Ukupno 322,07
DIB 76386705170 PDV 80,52
slovima četristodvije HRK 59/100 Za platiti HRK 402,59

POREZNE STOPE Osnova PDV Vrijednost
Roba na koju se obračunava PDV po stopi 25% 322,07 80,52 402,59

Način plaćanja: Transakcijski račun 
ZKI:
JIR:

- 22-07G1-000308 
-22-01G1-001426

Pri plaćanju platnim nalogom navedite model 00 i poziv 315-101-30062022.

[...]

OPLOČNIK ATENA SIVA 1,0 M2 l.KL [19070404]

00021499 OPLOČNIK ATENA KREATIV CRVENA 42,00 M2 105,00 0,00 25,00 4.410,00
1,00 M2 [19070402]
OPLOOJIK ATENA KREATIV CRVENA 1,0 M2 [19070402]

Por.br. 00190691 Ukupno 14.904,40

OIB 76386705170 PDV 3.726,10
slovima osamnaesttisućašestotrideset HRK 50/100 Za platiti HRK 18.630,50

: POREZNE STOPE Osnova PDV ■ 'Vrijednosti

Roba na koju se obračunava PDV po stopi 25% 14.904,40 3.726,10 18.630,50

I
■£

Način plaćanja: Transakcijski račun 
ZKI:
}IR:

Isporuka FCO Lipik 
Ponuda 22-01G1-000643
- 22-01G1-000643
- 22-07G1-000369

Pri plaćanju platnim nalogom navedite model 00 I poziv 390-101-30062022.

[...]

Direktno dobavljač - kup; 
IVANA PURGARIĆ

22-300G-00062S

Ident i Naziv > Količina | MJ | Pjena | R% j PDV % I Vrijednost bez PDV
577015 FOLDA PAROPROPUSNA 1406. 375,00 M2 11,40 0,00 25,00 4.275,00

Por.br. 00190691 Ukupno 4.275,00
OIB 76386705170 PDV 1.068,75
slovima pettisućatristočetrdesettri HRK 75/100 Za platiti HRK 5.343,75

POREZNE STOPE * Osnova PDV Vrijednost
Roba na koju se obračunava PDV po stopi 2S% 4.275,00 1.068,75 5.343,75

a
iš
IT7
i

Način plaćanja: Transakdjski račun 
ZKI:
JIR:

- 22-0761-000587
- 22-0161-003111

Pri plaćanju platnim nalogom navedite model 00 i poziv.